
                                        Zarządzenie  Nr 44/2012 

   Burmistrza Karczewa 

                                           z dnia 22 marca 2012 r. 
 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Karczew 
 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych     

(Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników i zastępców 

kierowników niżej wymienionych samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Karczew:   

1)  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Karczewie, ul. Boh. Westerplatte 55, 05-480 Karczew, 

2)  Grupa Remontowa w Karczewie, ul. Częstochowska 24, 05-480 Karczew, 

3) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karczewie, ul. Warszawska 28,05-480 

Karczew, 

4) Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej w Karczewie, ul. Berlinga 1, 05-480 

Karczew. 

 

 § 2. Do maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia osób wymienionych w § 1, wchodzą 

następujące składniki wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny, 

4) premie i dodatki wypłacane co do zasady comiesięcznie, lub w innych regularnych okresach. 

 

 § 3. Ustala się następujące  kwoty  maksymalnych  miesięcznych  wynagrodzeń  osób 

określonych w § 1: 

 

Lp. Stanowisko Kwota 

 maksymalnego

wynagrodzenia 

zasadniczego 

maksymalnego 

dodatku 

funkcyjnego 

1. 2. 3. 4. 

1. Dyrektor (kierownik) 

samorządowej jednostki organizacyjnej 

Gminy Karczew 

5.100 zł 2.000 zł 

2. Zastępca dyrektora (kierownika) 

samorządowej jednostki organizacyjnej 

Gminy Karczew 

4 .500 zł 1.600 zł 

    

 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, traci moc Zarządzenie 

Nr 87/2009 Burmistrza Karczewa z dnia 15 czerwca 2009 r. 

 

                                 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2012 r. 

 

 

               Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 


